
 
 
 

 
2026年2月18日 

各位 

市光工業株式会社 

 (コード番号: 7244　 東証プライム) 

 

2025年12月期 通期オンライン決算説明会のご案内 
 
　拝啓  

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

　この度、弊社の「2025年12月期 通期オンライン決算説明会」を下記要領にて開催させていただくことになりま

した。本説明会は、機関投資家・アナリストの皆様だけでなく、個人投資家の皆様にもご参加いただけます。時節

柄ご多用中とは存じますが、何卒事前のご登録の上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

＜オンライン説明会概要＞ 

日時　　：　2026年３月12日(木) 15:30〜16:30 

　　　　　（説明会の進行状況によりましては、最大17:00まで延長となる場合がございます） 

発表者　：　代表取締役社長　CEO　　ヴィラット クリストフ 

  　　　　  　取締役専務執行役員CFO　白土　秀樹 

対象　　：　機関投資家、個人投資家、アナリスト、金融機関関係者、その他関係者​

　　　　　　満席となり次第で募集は終了とさせていただきます。 

開催方法： 　Web 会議サービス 「Zoom」を利用したオンライン配信 

　　　　　　事前登録いただきました方には後日URLを共有いたします。 

申込方法：　下記の申し込みフォームより事前にご登録ください。 

https://forms.gle/rgRP4gAmSVcUWhd96 

　　　　　　フォームが使用できない方は以下のメールへご連絡ください。 

お問合せ：　経営企画室　コーポレートガバナンス課　川脇　良文 

mail：　yoshifumi.kawawaki@valeo.com 

 

注意事項 

➢​ 日程が延期または中止になる際は、ホームページでお知らせするとともに、​

参加お申し込みいただいた方にご連絡いたします。 

➢​ プレゼンテーション資料は2026年３月12日(木) 15:00 に当社ホームページに​

掲載を予定しております。 

➢​ 時間の都合によりQ&Aは機関投資家・アナリストの皆さまのみとさせていただきます。 

 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

以上 

https://forms.gle/rgRP4gAmSVcUWhd96
mailto:yoshifumi.kawawaki@valeo.com

